DESCONTO OFERECIDO
SOBRE ORÇAMENTO DA

ADMINISTRAÇÃO

  Reforma e ampliação da comarca de Porto Walter - AC. ____%

Valor estimado para os serviços R$ 1.185.600,69

 

4. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

4.1. O valor total estimado para a execução dos serviços é de R$ 1.185.600,69 (um milhão, cento e oitenta e cinco
mil, seiscentos reais e sessenta e nove centavos).

4.2. O valor estimado para contratação foi calculado seguindo a sistemática estabelecida pelo art. 23, § 2º, inciso I,
da Lei 14.133/2021, porquanto se adotou a metodologia contida no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e